Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Parcour-Lange: 137 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

171
176
173
172
183
179
180
175
174
178
177
184
182
181

O b WN PP

11855
11708

8773
12120
12212
12334
12625
11871
11706
12043
10754
11348
12084
14451

Hund
Jeannerat Chantal Haddock
Krauer Eva Way
Krauer Felix Kendra
Jenny Esther Jil
Steiger Bruno Acer
Lang Elisabeth Henry
Wisler Daniela Money
Hunziker Alfred Sira
Fuchs Jasmin Pokemon
Erne Maggy Shirin
Metzler Inya Artax
Byland Esther Zazou
Moser Jennifer Jamiro

HochstrasserAlexandra Cleo

Rangliste: Jumping Small 1
Richter: Fredy Surber

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Sheltie
Pudel
Harlekin Pudel
Sheltie
Schipperke
English Toy
Papillon
Kleinpudel
Cairn Terrier
Sheltie
Podengo
Toypudel
Papillon
Chihuahua

Verein

CCNV «Les

KV Eulachtal/Elgg ZH
KV Eulachtal/Elgg ZH
ATW Frasy Dogs

KV Teamwork

AT Tannenhof

ATN Jolly Tatz
Argovia Jolly Dogs
KV Eulachtal/Elgg ZH
KV Gebenstorf-Turgi
SCHS

ATE Microdogs

AT Gallus

BCCS

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

25.15
31.02
41.13
25.60
41.47
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

54
4.4
3.3
5.4
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNaoll i e NeNe)
[eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNolNoNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 20:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

194
193
205
206
204
192
196
201
200
197
202
203
199
198
191
208

OO WNBE

8076
10787
10179
12125
12436

9529
11240
10515
12118
12613
11024
10578

7395
11940
10075

8454

Mettler Christian
Sutter Marlis
Muggler Marcel
Martin Patrick
Zimmermann Natalie
Lang Elisabeth
Dietsche Pernille
Lang Elisabeth
Bischofberger Mado
Cadalbert Giusep
Zweigle Heidi
Mé&der Andrea
Woodtli Luise
Gargano Silvia
Bischofberger Mado
Byland Esther

Hund

Kajou
Despina
Punky
Grisu
Cara
Donald
Vitality
Kay
Manila
Ronja
Quandie
Sharina
Quarto
Toby
Dili
Thay

Rangliste: Jumping Small 2

Richter:

Max Glanzmann

Standardzeit: 49 sek.  Maximalzeit: 70 sek.
Rasse Verein Zeit
Sheltie SSSC 38.97
Sheltie KV Gebenstorf-Turgi  41.76
Cairn Terrier  Sportteam Dog 44.08
Sheltie AT Seeland 29.58
Papillon AGILITY MOTION 41.67
English Toy AT Tannenhof 47.72
Border Terrier Schweiz. Club fur 0.00
English Toy AT Tannenhof 0.00
Papillon Sportteam Dog 0.00
Parson Russell SKBS 0.00
Sheltie KV Kreuzlingen 0.00
Zwergpudel SPC 0.00
Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00
Volpino Rosso Blu Bellinzona 0.00
Papillon Sportteam Dog 0.00
Zwergpudel ATE Microdogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.2
3.9
3.7
5.5
3.9
3.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNoNoNeoNolNoNoNoNoNol elolNe)
OO 000000 O0OONEF OOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:27 1/1



Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 4.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

225 12194
212 7328
211 9356
213 7448
221 11071
224 12115
226 8879
220 11310
216 9109
214 11337
222 9494
215 7998
217 9117
227 9522
228 10693
219 11084
218 9217
223 8421

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

Schwab Claudia
Schwab Claudia
Hunkeler Evelyne
Mettler Christian
Marti Susanne
Rellstab Astrid
Horat Patricia
Cugny Corinne
Oeler Andrea
Horat Felix

Birki René

Leiser Silvia
Chapatte Marie
Hodel Julia

Gotz Bea
Schoenenberg Irene
Hilsmann Monika
Kéanel Ursula

Hund

Mitch
Jet
Lenny
Feirefiz
Amy
Queeni
Juany
Raffi
Lacky
Malua
Ginny
Ayleen
Ewan
Siro
Ayla
Adonis
Nikki
Sugus

Rangliste: Jumping Small 3

Richter:

Standardzeit: 34 sek.

Rasse

Sheltie

Sheltie

Jack Russell
Sheltie
Toypudel
Phaléne
Papillon
Sheltie

Westi

Sheltie
Papillon
Papillon
Sheltie

Sheltie
Zwerpudel B/T
Zwergpinscher
Podengo
Mischling

Max Glanzmann

Maximalzeit: 70 sek.
Verein Zeit
AT Gallus 28.97
AT Gallus 29.67
ATN Jolly Tatz 30.52
SSSC 33.46
Schweiz. Pudel Club 34.37
Argovia Jolly Dogs 35.39
ATE Microdogs 35.72
SC Mauremont 37.83
Agility Team Training  37.86
ATE Microdogs 0.00
AT Running Gags 0.00
KV Rheinfelden- 0.00
Agility Red Runners 0.00
KV Wolhusen 0.00
HS Bassersdorf 0.00
Schweiz. Club fir 0.00
Podengo Portugues 0.00
KV Seetal Seengen 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 14

m/s

5.7
55
5.4
4.9
4.8
4.6
4.6
4.3
4.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.37
1.39
1.72
3.83
3.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNolNoNolNolNolNolNoNol
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.37
1.39
1.72
3.83
3.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Rangliste: Jumping Medium 1 M 1
Richter: Fredy Surber Seite 1
Parcour-Lange: 137 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 115 12543 Meier Evi Mikki Sheltie SSSC 26.46 5.2 0 0 0.00 0.00 v
2 114 10169 Meier Marlis Fara Berger des ATN Jolly Tatz 2880 438 0 0 0.00 0.00 v
112 11557 Kirchdorfer Esther Divina Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
113 7245 Friedli Evelyne Iben Welsh Terr. ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
111 99358 Fruhwirth Otto Enny Sheltie OGV-Lustenau 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:27 1/1



Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 134
144
3 147
141
148
145
143
139
132
140
135
133
137
142
146
138
136

N

8779
11548
9366
7583
7359
9523
12694
12437
9351
10634
11487
11061
11112
10101
5979
10049
12038

Dietsche Pernille
Ammann Rita
Sutter Marlis

Lang Elisabeth
Looser Martin
Hodel Helene
Rellstab Astrid
Thimmel Cathérine
Bucher Patrick
Bauer Daniela
Wittwer Yvonne
Schétzle Heidi
Wermelinger Nela
Surber Fredy
Zweigle Heidi
Zemp Astrid
Meier Evi

Hund

Knopf
Prada
Lani
Alex
Breena
Flynn
Mina
Turbo
Geba
Lucky
LOU
Snorre
Fighter
Quinto
Glorie
Amie
JJ

Rangliste: Jumping Medium 2

Richter:

Standardzeit: 49 sek.

Rasse

Border Terrier
Bedlington
Sheltie
English Toy
Sheltie
Sheltie
Parson Russel
Patterdale
Staffie
Chinese

Mudi

Terrier X
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie

Max Glanzmann

Maximalzeit: 70 sek.
Verein Zeit
Schweiz. Club fur 39.02
Schweiz. Club fur 44.19
KV Gebenstorf-Turgi 47.32
AT Tannenhof 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00
KV Wolhusen 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
KV "Baderstadt" Baden 0.00
AT Crazy Runners 0.00
SKG Bremgarten 0.00
Klub fir Auslandische 0.00
KV Kreuzlingen 0.00
SSSC 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00
KV Kreuzlingen 0.00
SSSC 0.00
SSSC 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.2
3.7
35
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNoNoNeoNolNoNoNoNoNolNolNoNoNolNo]
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

X X X X X X X X

(ASU-Agility-Software) 20:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 4.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

152
161
160
157
159
162
151
156
153
158
154
155

O b WN PP

9444
12061
10927

9653
10740
10903

9080

6961
11441
10064

9843

8677

Schwab Claudia
Pfister Nicole
Frischknecht Anita
Dély Corane
Vadagnin Sascha
Fischler Sylvie
Fischler Sylvie
Grunder Letizia
Chalancon Christine
von Fellenberg Ralph
Ehrsam Dania
Wittwer Yvonne

Hund

Mylo
iBro
Gilly
Diam's
Quaresse
Elaya
Timy
Nomade
Hip'Op
Jkarus
Leetch
Al

Rangliste: Jumping Medium 3

Richter:

Max Glanzmann

Standardzeit: 34 sek. Maximalzeit: 70 sek.
Rasse Verein Zeit
Sheltie AT Gallus 28.94
Sheltie AT Ziri-West 33.15
Berger des Club Suisse du Berger 33.05
Shetland Ami du chien St. Légier 39.41
Shetland AC Buren 44.56
Sheltie AT Tannenhof 0.00
Sheltie AT Tannenhof 0.00
Mudi BCCS 0.00
Berger des Club Suisse du Berger  0.00
Parson Russell AT Big Paws 0.00
Sheltie SSSC 0.00
Sheltie SSSC 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

5.7
4.9
5.0
4.2
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
5.41
10.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNoNol eoloNeNo]
[eNeoNeoNeoNeoNoNoN el e Ne]

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.41
20.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < <

20O 0@

(ASU-Agility-Software) 20:27 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Parcour-Lange: 137 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

[y

PNOORFRPDMWNNOOOOO

12470
12425
12644
11687
11279
12760
12708
12631
12303
12639
15600
11549

O~NO U WN PP
=

=

Bonetti Mario
Huwyler Raffaela
Husler Ursula
Neff Marlise
Wiederkehr Yvonne
Messmer Simone
Stern Cornelia
Tallarico Massimo
Honegger Luzia
Lausch Sabine
Hochstrasser Kurt
Dammann Nicole

Hund

Fizzy
Django
Caillou
Grace
Flynn
Nayeli
Nakoma
Easy Rider
Drover
Anton
Chili
Basil

Rangliste: Jumping Large A
Richter: Fredy Surber

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Border Collie
Hollandischer

Verein

Argovia Jolly Dogs
SCHS

Airedale Terrier Schweiz.
Airedale Terrier SKG Bremgarten

Border Collie
Kelpie

Austral. Kelpie
Border Collie
Cattledog

Irish Terrier
Border Collie
Tervueren

Argovia Jolly Dogs
AT Big Paws
VATH

SC Lugano

HSP "Chlaggi" SH
Argovia Jolly Dogs
BCCS

SKBS

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

27.02
28.73
35.87
37.50
27.32
32.85
35.01
34.78
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

51
4.8
3.8
3.7
5.0
4.2
3.9
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OONMNMNOODOOOOO
OO0OO0OORrRrRFRPRFRPREFPLOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:27 1/1



Parcour-Lange: 137 m Geschwindigkeit: 2.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 39 12535 Lucchi Alexandra Step
2 32 11344 Barelli Morena Zaylin
3 35 11970 Baisotti Regula Diesel
4 27 10600 Michel Melanie Fago
5 30 11377 Bronnimann Werner  Aeby
6 25 11969 |llli Romy Saimen
7 22 10863 Scherer Antonia Lesca
8 23 11495 Luscher Urs Jasper
9 37 12685 Felchlin Susan Spiky
10 28 11722 Stahlin Judith Noma
11 34 8051 Bonetti Mario Callie
26 10219 Perruchoud Lucie Pedro
33 12185 Meier Peter Juup
31 10187 Werner Alice Bieksu
29 10518 Kirsche Martina Mara
38 8140 Attinger Anne-Marie Maxi
21 12107 Foelix-Stemmler Robyn Ayele
36 12300 Sangiorgio Shannon  Cooper
24 8187 Notarfrancesco Dimo Raban

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Fredy Surber

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Mudi

Toller
Labrador
Border Collie
Aussi

Cao de Aqua
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mudi
Dalmatiner
Appenzeller
Border Collie
Australian
Border Collie

Verein

BCCS

Rosso Blu Bellinzona
Argovia Jolly Dogs
AT Seeland

KV Miinchenbuchsee
Retriever Club Schweiz
AT Seeland

Argovia Jolly Dogs
BCCS

Cao de Agua

Argovia Jolly Dogs
BCCS

BCCS

Klub fir Ausléandische
KV Gebenstorf-Turgi
ATN Hasli-Flyers
HSP "Chlaggi" SH
SKG Bischofszell
BCCS

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

24.51
26.44
28.45
30.38
31.00
31.17
35.13
39.06
29.28
31.28
27.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 18

m/s

5.6
5.2
4.8
4.5
4.4
4.4
3.9
35
4.7
4.4
4.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 000000 WRPFPOOOOOOOOo
eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNolNoNoNoNolNolNolNoNoNoe)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

44
42
59
60
67
49
57
55
47
46
63
53
54
58
61
43
50
51
45
48
64
41
66
52
56

~NOoO O~ WNPRE

5908
11420
11753
10769
10509

6416

7439
11542
11778
11645

9697
12016

6839
11475

8498
11523

8205

8332

6440

7655
11593
10411
11385
12461
10350

Bonetti Mario
Gisiger Isabelle
Gisiger Isabelle
Birki Christine

Hund

Aidan
Lizzy
Or-Lee
Tracy

HochstrasserAlexandra Peewee

Pfenninger Sabine
Riedwyl Monika
Riederer Esther
Suter Barbara
Blanc Annick
Miinzenmeier Marion
Schwab Ursi
Baschung Sandra
Strahl Esther
Blanc Annick
Birki Christine

Champ
Arax
Dory
Eiwy
Dryhm
Xaro
Ivy
Guinness
Bonita
Nyuma
Sweet

HochstrasserAlexandra Lin

Chioditti Susanne
Brénnimann Werner
Eicher Richard
Jaunin Nathalie
Alfare Michele

NUtzi Simone
Ludwig Florioli
Gremaud Magali

Kes
Keezia
Tosca
Riva
Chica
Noé
Jack
Gun

Rangliste: Jumping Large 2

Richter:

Standardzeit: 42 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Border Collie
Mix
Groenendael
Australian
Border Collie
Border collie
Tervueren
Border Collie
Australian
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mischling
Malinois
Aussie
Berger
Mischling
Border Collie
Border Collie
Aussie

Max Glanzmann

Maximalzeit: 70 sek.
Verein Zeit
Argovia Jolly Dogs 33.54
ATE Microdogs 34.37
ATE Microdogs 34.81
AT Running Gags 35.35
BCCS 36.81
Argovia Jolly Dogs 39.06
KV Kéniz 40.00
KV Frauenfeld 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
SKBS 0.00
ATE Microdogs 0.00
AT Crazy Runners 0.00
ids-Race Team 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
AT Running Gags 0.00
BCCS 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
KV Minchenbuchsee 0.00
ATO Champion Dogs 0.00
SC Val-de-Travers 0.00
ATL Lupus 0.00
ATE Microdogs 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
SC St-Imier 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 17

m/s

4.9
4.8
4.7
4.6
4.5
4.2
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNeoNeoNoNeolNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNolNolNoNoNol
[eNeNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNolNolNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:27 1/1



Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 4.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.12.2015

Rang Start Lizenz Name

Nr

73
85
82
86
76
83
71
74
79
77
94
75
92
91
81
72
88
95
84
89
90
78
80
93
87

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

=
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10812
10764
8998
7878
10673
9889
9586
8724
10190
8050
11111
10045
10958
10837
10188
10001
10525
9191
10035
9847
9424
11082
12471
11500
8820

Brunner Martin
Wigger Andy

Martin Patrick
Baschung Sandra
Michel Melanie
Bucher Patrick
Messmer Simone
Schindler Fabienne
Zaugg Christa

Suter Barbara
Grunder Sascha
Martelosio Jacqueline
Rellstab Astrid
Bdsch Daniela
Wyss Yvonne
Baschung Sandra
Grunder Letizia
Winkler Gabriele
Zimmermann Marion
De Rosa Salvatore
De Stefani Maura
von Fellenberg Gaby
Barelli Morena
Amrein Thommi
Amrein Conny

Hund

Avery
Phoebe
Kim
Chilli
Fame
Twister
Cayuga
Hnokki
Beejay
Conan
Orio
Heaven
Jojo
Raico
Base
MoJo
Zao

Ike
Lass
Zenit
Kira
Betty
Fuego
Que

Bill

Rangliste: Jumping Large 3

Richter:

Standardzeit: 34 sek.

Rasse

Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Kelpie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
austral. Kelpie
Border Collie
Border X
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
Austral. Kelpie
Border Collie
Border Collie
border collie
Border Collie
Border Collie

Max Glanzmann

Maximalzeit: 70 sek.
Verein Zeit
BCCS 29.52
ATN Jolly Tatz 29.95
AT Seeland 31.23
AT Crazy Runners 31.95
AT Seeland 32.20
AT Crazy Runners 33.07
AT Big Paws 33.95
SKG Bremgarten 35.19
ATN Jolly Tatz 33.55
Argovia Jolly Dogs 35.89
Amis du Chien du Val-  0.00
ATE Microdogs 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
Agility Team Training 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
AT Crazy Runners 0.00
Amis du Chien du Val-  0.00
ATE Microdogs 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
VATH 0.00
SC Bellinzona 0.00
AT Big Paws 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
ATE Microdogs 0.00
ATE Microdogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 18

m/s

5.6
55
5.3
5.1
5.1
5.0
4.8
4.7
4.9
4.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.19
0.00
1.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNeoNeoNoNeolNoNoNeoNoNoNoNoNoNol lelNeNelNoNeolNolNoNeNol
[eNeNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNol lelNelNoNoelNolNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.19
5.00
6.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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